[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское
	05.02.2021
	№ 25

	О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение»

В целях уточнения назначения территорий муниципального образования «Александровское сельское поселение» на основании обращения Администрации Александровского района Томской области от 02.02.2021г. № 01-51-426/21-0, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Александровского района Томской области приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение» утвержденного Решением Совета Александровского сельского поселения Александровского района Томской области от 25.04.2012 № 378 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение», в части исключения из Генерального плана зоны с особыми условиями использования территории – шумовой зоны воздействия аэропорта.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Подпись
            Д. В. Пьянков
Исп. Густая Юлия Михайловна,
тел.: 8(38255) 2-42-62
Учреждение архитектуры – 3 экз.